
 

 

UCHWAŁA NR XIII/86/19 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 2 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/310/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia godzin 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach i oddziale 

przedszkolnym prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203, z 2018 r., poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/310/2018 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia godzin nauczania, wychowania i opieki dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach i oddziale 

przedszkolnym prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:  

"§ 1. Ustala się bezpłatne 10 godzinne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach i oddziale 

przedszkolnym, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sulmierzyce.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 4697


		2019-08-23T11:19:24+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




